
HG 64
S naším teplovodním kotlem HG 64 (64 kW topný výkon) uděláte ekonomickým způsobem z 

každého vysokotlakého čističe bez ohřevu vysokotlaký čistič s ohřevem s vyšším čisticím vý-

konem.

1 2 3 4

1

2

3

4

 Robustní s dlouhou životností

 Osvědčená a vysoce efektivní technologie hořáku „made in Germa-

ny“.

 Osvědčená bezpečnostní technika Kärcher zajišťuje optimální ochra-

nu stroje a uživatele.

 Vyšší čisticí výkon díky teplé vodě

 Kratší doby čištění a úspora mzdových nákladů.

 Efektivní odstraňování olejů, tuku a mazadel.

 Mimořádně uživatelsky přívětivý servis

 Snadný přístup ke všem komponentám důležitým pro servis a 

údržbu.

 Integrovaný filtr paliva a pro čištění vyjímatelná palivová nádrž.

 Uživatelsky přívětivý

 Intuitivní obsluha velkým knoflíkovým přepínačem.

 Prvotřídní mobilita díky velkým kolům a vodicími kolečku s brzdou. H
G

 6
4

, ,
 2

0
1

9
-0

9
-0

1



H
G

 6
4

, ,
 2

0
1

9
-0

9
-0

1

HG 64



HG 64

1, 8–9, 11 2–3 4 5 6 7 10, 16

12 13–14 15

H
G

 6
4

, ,
 2

0
1

9
-0

9
-0

1

Objednací 
číslo

Jmenovitá 
světlost

Max. pracovní 
tlak Délka

Standard s oboustranným šroubením

VT hadice 30 m, DN 8, prodloužení 1 6.390-293.0 DN 8 315 bar 30 m s oboustranným šroubením, M 22 x 1,5s ochranou proti 
zlomení. NW 8/155°C/315 bar



VT hadice 15 m DN 10, 220 bar, 
prodloužení

2 6.390-023.0 DN 10 220 bar 15 m s oboustranným šroubením, M 22 x 1,5 s oboustranným 
šroubením, NW 10/155°C/220 bar



VT hadice, 20 m, DN 10, 220 bar, 
prodloužení

3 6.390-726.0 DN 10 220 bar 20 m s oboustranným šroubením, M 22 x 1,5 s ochranou proti 
lámání, NW 10/155°C/220 bar



VT hadice, 25 m, DN 10, prodlou-
žení, neotáčivá

4 6.391-513.0 DN 10 220 bar 25 m s oboustranným šroubením, M 22 x 1,5 s ochranou proti 
zalomení, NW 10/155°C/220 bar



VT hadice DN 12 / 25Mpa / 15 m 5 6.391-849.0 DN 12 210 bar 15 m Vysokotlaká hadice pro průtok větší 1.800 l/h.S oboustran-
ným šroubením. 2x M 22 x 1,5 s ochranou proti zalomení.


Vysokotlaká hadice, 40 m, DN 12, 
250 bar, prodloužení

6 6.391-865.0 DN 12 210 bar 40 m 

Longlife 400 s oboustranným šroubením

VT hadice Longlife 400, 15 m, DN 
8 včetně otočné spojky

7 6.389-709.0 DN 8 400 bar 15 m S otočným kloubem, 2 x M 22 x 1,5 

VT hadice Longlife 400, 20 m, DN 
8, prodloužení

8 6.390-027.0 DN 8 400 bar 20 m 

VT hadice Longlife 400, 30 m, DN 
8, včetně otočné spojky

9 6.390-294.0 DN 8 400 bar 30 m 

Vysokotlaká hadice Longlife 400 
DN 8, 400 bar, 1,5 m

10 6.392-282.0 DN 8 400 bar 1,5 m S oboustranným šroubením M 22 x 1,5 s ochranou proti 
zlomení. S dvojitou ocelovou vložkou.



VT hadice Longlife 400, 10 m, DN 
8, vč. otočné spojky

11 6.388-083.0 DN 8 400 bar 10 m Vysokotlaká hadice Longlife 400 (DN 8) s otočným kloubem 
a dvojitou ocelovou vložkou z ocelového drátu pevného v 
tahu, 10,0 m. S oboustranným šroubením M 22 x 1,5, s 
ochranou proti zlomení. Další údaje: NW 8/155°C/400 bar.



Longlife-provedení pro potravinářství s oboustranným šroubením

VT hadice Lebensmittel 400 bar, 
10 m, DN 8, vč. otočné spojky

12 6.391-864.0 DN 8 400 bar 10 m VT hadice Longlife pro používání v potravinářství. Vnější 
vrstva odolná proti živočišným tukům, materiál nezanechá-
vající stopy. S otočným kloubem, 2 x M 22 x 1,5.



Standard s oboustrannou zástrčnou vsuvkou

VT hadiceDN6, 15m, oboustranný 
zástrčný nipl

13 6.391-417.0 DN 6 250 bar 15 m S patentovanou přípojkou AVS v pistoli (otočné uložení) a 
zásuvným nátrubek pro buben na navíjení hadice



VT hadice DN 6, 15m 14 6.392-277.0 
Longlife 400

VT hadice Longlife 400, 20 m DN 
8, AVS-připojení do pistole

15 6.390-208.0 DN 8 400 bar 20 m Vysokotlaká hadice Longlife 400 (DN 8), 20 m s patentova-
ným AVS připojením v pistoli (otočně uložená) a ručním 
šroubením. Dvojitá ocelová vložka z mimořádně pevného 
ocelového drátu v tahu.



Speciální hadice

VT hadice 1,5 m, DN 8, vč. připoj. 
dílů

16 6.388-886.0 DN 8 400 bar 1,5 m Spojovací hadice v kvalitě Longlife s 2x M22 x 1,5, s úhlo-
vým připojením na jedné straně.



  Obsaženo v objemu dodávky.              Jako prodlužovací hadice.     



HG 64

1 2 3 4 5

H
G

 6
4

, ,
 2

0
1

9
-0

9
-0

1

Objednací 
číslo Průtok

Ruční stříkací pistole

Standardní pistole 1 9.751-139.0 Vysokotlaká pistole pro zařízení řady HD Classic. S přípoj-
kou pro VT hadice M 22 × 1,5.



EASY!Force Advanced vysokotlaká 
pistole

2 4.118-005.0 Práce bez únavy: Vysokotlaká pistole EASY!Force využívá 
zpětný ráz vysokotlakého paprsku pro nulovou přídržnou 
sílu.



Conversion kit 2 from device 3 4.111-051.0 
Rychlospojka

Rychlospojka Kärcher 4 6.401-458.0 Pro rychlou výměnu různých pracovních nástavců / příslu-
šenství. Optimálně přizpůsobená pro postřikovací zařízení 
Kärcher, vhodná pro rozhraní pistole / pracovní nástavec. 
Vnitřní závit M22 x 1,5.



Zásuvný nátrubek 5 6.401-459.0 Zásuvný nátrubek z ušlechtilé oceli pro rychlospojku 6.401-
458.Vnější závit M22 x 1,5.



  Obsaženo v objemu dodávky.              Jako prodlužovací hadice.     



HG 64

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

H
G

 6
4

, ,
 2

0
1

9
-0

9
-0

1

Objednací 
číslo

Max. pracovní 
tlak Délka

Pracovní nástavec

Pracovní nástavec balený, 250 
mm, není otočný

1 4.760-667.0 250 mm Ušlechtilá ocel s ručním šroubováním, není otočný. Ve spoje-
ní s prodlouženou pistolí.



Pracovní nástavec balený, 550 
mm, není otočný

2 4.760-665.0 550 mm Ušlechtilá ocel s ručním šroubováním, není otočný. Ve spoje-
ní s prodlouženou pistolí



Otočné pracovní nástavce

Pracovní nástavec balený, 600 
mm, otočný

3 4.760-664.0 300 bar 600 mm Pracovní nástavec 600 mm, otočný, ergonomický 

Pracovní nástavec, 850 mm, otoč-
ný

4 4.760-663.0 300 bar 840 mm Pracovní nástavec 850 mm, otočný, ergonomický 

Pracovní nástavec balený, 1050 
mm, otočný

5 4.760-660.0 300 bar 1050 mm Pracovní nástavec 1050 mm, otočný, ergonomický 

Pracovní nástavec balený, 1550 
mm, otočný

6 4.760-661.0 300 bar 1550 mm Pracovní nástavec 1550 mm, otočný, ergonomický 

Pracovní nástavec balený, 2050 
mm, otočný

7 4.760-662.0 300 bar 2050 mm Pracovní nástavec 2050 mm, otočný, ergonomický 

Úhlový pracovní nástavec

Pracovní nástavec na čištění WC a 
okapů

8 4.760-073.0 Se tryskovou násadkou. Speciální tvar pro hygienické čištění 
toalet. Ušlechtilá ocel.



Flexibilní pracovní nástavec

Flexibilní pracovní nástavec 1050 
mm

9 6.394-654.0 210 bar 1050 mm Plynulé nastavení ohnutí pracovního nástavce od 20° do 
140°. Mimořádně vhodný pro čištění špatně přístupných 
míst, např. okapů, střech automobilů, podvozků nebo podbě-
hů kol.



Vysokotlaký pružný kloub 10 4.481-039.0 300 bar Vysokotlaký pružný kloub: díky plynulému nastavení úhlu 
do 120° ideální pro čištění těžko přístupných míst bez ná-
mahy. Jednoduchá montáž na pracovní nástavec vysokotla-
kého čističe.



Teleskopický pracovní nástavec

Teleskopický pracovní nástavec 11 6.394-690.0 225 bar 5400 mm Plynule vysouvatelný od 1,8 do 5,4 m. Pro čištění těžko 
přístupných míst (např. stropů, fasád).S integrovanou VT 
pistolí, přípojka M 22 x 1,5, s otočnou spojkou.Přípojka pro 
trysky M 18 x 1,5.



Postroj pro teleskopický pracovní 
nástavec

12 6.373-987.0 Pohodlný postroj k snadnější práci s teleskopickým pracov-
ním nástavcem (6.394-690). Zátěž je na těle rovnoměrně 
rozložena a je možné nastavit délku a pás prodloužit.



Čistič okapů

Čistič okapů 13 2.642-305.0 Pracovní nástavec slouží k čištění okapových systémů pro 
odvod vody. Díky tvaru pracovního nástavce a speciální 
trysce lze čištění provádět bez sejmutí krycí mřížky.



Pracovní nástavec pro čištění podvozků

Pracovní nástavec na čištění pod-
vozků

14 4.760-245.0 700 mm Tryskové násadky. Pojízdný, pro efektivní a pohodlné čiště-
ní podvozků vozidel a blatníků. Ušlechtilá ocel. Bez VT 
trysky.



Weed control

WR 50 15 2.643-758.0 V kombinaci s vysokotlakým čističem s ohřevem je nástavec 
na likvidaci plevele WR 50 o šířce 50 cm ideální k odstraně-
ní nežádoucích rostlin. Součástí je sada koleček a adaptér 
trysek.


WR 20 16 2.643-760.0



  Obsaženo v objemu dodávky.              Jako prodlužovací hadice.     



HG 64

1 2 3 4

H
G

 6
4

, ,
 2

0
1

9
-0

9
-0

1

Objednací 
číslo Průtok

Velikost 
trysky Průměr

Čistič ploch FR 30 Me

Čistič ploch FR 30 Me 1 2.640-355.0 300 mm Kvalitní čistič ploch odolný vůči horké vodě s krytem z 
ušlechtilé oceli. Dvě keramická ložiska, přípojka pro sací 
hadici. Zvlášť vhodný pro potravinářství. Max. 250 bar / 
1100 l/h / 80 °C



Čistič ploch FRV 30 Me

FRV 30 ME 2 2.642-911.0 Díky integrovanému, automatickému odsání špinavé vody je 
s FRV 30 čištění ploch efektivnější a umožňuje použití uvnitř 
i venku. Mytí horkou vodou do 85°C.



Prodlužovací hadice FRV 30 Me 3 4.441-040.0 Prodlužovací hadice pro FRV 30 Me, 5,0 m, včetně spojovací 
objímky.



Flächenreiniger FR 50 Me

FRV 50 ME 4 2.643-598.0 Díky automatickému odsávání špinavé vody je čištění ploch 
s FRV 50 Me z ušlechtilé oceli efektivnější a čistič ploch lze 
použít uvnitř i venku. Čištění horkou vodou do 85°C.



  Obsaženo v objemu dodávky.              Jako prodlužovací hadice.     



HG 64

1 2 3 4 5

H
G

 6
4

, ,
 2

0
1

9
-0

9
-0

1

Objednací 
číslo Průtok

Inno Foam Set

Inno Foam Set s RM-Injektorem 1 2.640-151.0 Vysokotlaký pěnovací systém, kompletní k provozuk pro 
mobilní a stacionární HD /HDS stroje pro čištění a dezinfek-
ci. Dvojitý pracovní nástavec s pěnovací tryskou a přepíná-
ním na vysokotlaký paprsek pro čistý oplach atd., vyso-
kotlaký injektor čisticích prostředků s přesným dávkovacím 
ventilem 0-5%. Sady trysek pro různé řady přístrojů (viz 
Sady trysek) je nutné objednat samostatně.



Inno Foam Set 2 2.640-692.0 Vysokotlaký pěnovací systém, kompletní k provozuk pro 
mobilní a stacionární HD /HDS stroje pro čištění a dezinfek-
ci. Dvojitý pracovní nástavec s pěnovací tryskou a přepíná-
ním na vysokotlaký paprsek pro čistý oplach atd. Sady 
trysek pro různé řady přístrojů (viz Sady trysek) je nutné 
objednat samostatně.



Easy Foam Set

Easy Foam Set s RM-Injektorem 3 2.640-691.0 Vysokotlaký pěnovací set, kompletní k provozu, pro mobilní 
a stacionární HD/HDS stroje pro čištění a dezinfekci. Pěno-
vací tryska pro připojení na vysokotlaký nástavec + vyso-
kotlaký injektor čisticích prostředků s přesným dávkovacím 
ventilem 0-5%. Sady trysek pro různé řady přístrojů (viz 
Sady trysek) je nutné objednat samostatně.



Easy Foam Set 4 2.640-693.0 Vysokotlaký pěnovací set, kompletní k provozu, pro mobilní 
a stacionární HD/HDS stroje pro čištění a dezinfekci. Pěno-
vací tryska pro připojení na vysokotlaký nástavec. Sady 
trysek pro různé řady přístrojů (viz Sady trysek) je nutné 
objednat samostatně.



Pěnovací nástavec s nádobou

Nádoba na čisticí prostředky 1l 
pro pěnovací nástavec

5 6.414-050.0 Náhradní nádoba na čisticí prostředky 1 l pro rychlou výmě-
nu čisticího prostředku (pro pěnovací nástavec 2.112-017.0 
a 2.112-018.0).



  Obsaženo v objemu dodávky.              Jako prodlužovací hadice.     



HG 64

1 2 3–4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14–15

H
G

 6
4

, ,
 2

0
1

9
-0

9
-0

1

Objednací 
číslo

Otočná spojka

Otočná spojka 1 4.401-091.0 Spolehlivě zabraňuje přetočení VT hadic. Přípojka M 22 x 
1,5 m, bezpečné uchopení.



Spojka

rychlospojka 2 4.403-002.0 K propojení a prodloužení VT hadic, připojení 2 x M 22 x 1,5 
m, mosaz s gumovou ochranou.



Spojovací kus

Rozdělovací kus Y 3 4.405-048.0 Umožňuje připojení dvou postřikovacích zařízení ke stroji. 
Montáž k výstupu vysokého tlaku.


4 4.111-024.0 

Adaptér

Adaptér M22 - Swivel 5 4.424-004.0 Vnitřní závit M22 x 1,5 a přípojka Swivel.Pro prodloužení 
VT hadic s přípojkou Swivel nebo pro použití teleskopického 
pracovního nástavce s VT hadicí s přípojkou Swivel.



Adapter EASY!Lock

Adaptér 1 M22 x 1,5 AG - 
EASY!Lock 22 AG

6 4.111-029.0 Adaptér pro spojení vysokotlakých hadic, které jsou vyba-
vené šroubením EASY!Lock, a vysokotlakých hadic se spoj-
kou M 22 × 1,5.



Adaptér 2 M22 x 1,5 IG - 
EASY!Lock 22 AG

7 4.111-030.0 Adaptér ke spojení vysokotlakých čističů, resp. vysokotla-
kých pistolí s přípojkou M 22 × 1,5 a vysokotlakých hadic, 
které jsou vybavené šroubením EASY!Lock.



Adaptér 3 M22 x 1,5 IG - 
EASY!Lock 22 AG

8 4.111-031.0 Adaptér ke spojení vysokotlakých pistolí s přípojkou M 22 × 
1,5 a pracovních nástavců nebo regulátorů Servo Control 
vybavených šroubením EASY!Lock.



Adaptér 5 EASY!Lock 22 IG - M22 
x 1,5 AG

9 4.111-033.0 Adaptér ke spojení vysokotlaké pistole EASY!Force a pra-
covních nástavců s přípojkou M 22 × 1,5.



Adaptér pro vysokotlaké čističe 6 
EASY!Lock 22 IG - M22 X 1,5 AG

10 4.111-034.0 Adaptér pro spojení vysokotlakých hadic s přípojkou M 22 × 
1,5 a vysokotlaké pistole EASY!Force, resp. vysokotlakých 
čističů vybavených ručním šroubením EASY!Lock.



Adaptér 7 M18 x 1,5 IG - 
EASY!Lock 20 AG

11 4.111-035.0 Adaptér ke spojení pracovních nástavců s přípojkou M 18 × 
1,5 a trysek, čističů ploch nebo mycích kartáčů vybavených 
ručním šroubením EASY!Lock.



Adaptér 8 EASY!Lock 20 IG - M18 
x 1,5 AG

12 4.111-036.0 Adaptér ke spojení trysek, čističů ploch nebo mycích kartáčů 
s připojením M 18 × 1,5 s pracovními nástavci vybavenými 
EASY!Lock.



Adaptér 12 otočná spojka 
EASY!Lock 22 IG - M22 x 1,8 AG

13 4.111-046.0 Otočný adaptér pro spojení VT hadic s přípojkou M 22x1,5 a 
vysokotlakou pistolí EASY!Force



Odvod spalin

Kouřovod 14 4.656-149.0 S přerušovačem tahu pro přípojku kouřovodu. 
15 4.656-080.0 

  Obsaženo v objemu dodávky.              Jako prodlužovací hadice.     



HG 64

1 2–3 4 5 6 7 8

9

H
G

 6
4

, ,
 2

0
1

9
-0

9
-0

1

Objednací 
číslo Délka

Buben na navíjení VT hadice, automatika

Automatický buben na navíjení 
hadice ušlechtilá ocel 40 m

1 6.392-442.0 40 m Samonavíjecí bubny hadic nabízejí nejvyšší bezpečnost a 
komfort při navíjení a odvíjení VT hadice. Vhodná VT hadice 
například objednací číslo 6.110-076.0 (DN 8, 40 m, 400 bar, 
1 × AVS-přípojka na buben hadice).



ABS výkyvný držák pro buben 
2.639-919.0

2 2.639-931.0 Výkyvný držák pro upevnění na stěnu automatického bubnu 
na navíjení hadice (2.639-919). Nabízí maximální akční 
rádius a nejvyšší flexibitu s VT hadicí. Výkyvný o 120°. Z 
pozinkované oceli.



ABS výkyvný držák na stěnu ušl. 
ocel

3 2.641-867.0 Výkyvný držák na stěnu z ušlechtilé oceli (pro 2.641-866). 
Umožňuje maximální flexibilitu a komfort při manipulaci s 
VT hadicí.



Automatický hadicový buben ocel, 
práškově lakovaná/plast

4 6.392-074.0 20 m Automatický hadicový buben pro 20 m dlouhou vysokotla-
kou hadici. Konzole je vyrobena z oceli s práškovou vrstvou, 
buben vyroben z plastu.



Automatický hadicový buben 
ušlechtilá ocel / plast

5 6.392-083.0 20 m Automatický hadicový buben pro 20 m dlouhou vysokotla-
kou hadici. Konzole je vyrobena z ušlechtilé oceli, buben 
vyroben z plastu.



Hadicový buben bez VT hadice, 
automatický, lakovaný

6 6.392-106.0 20 m Samonavíjecí buben na VT hadice (bez VT hadice), Kärcher-
-VT-systém připojení hadic



Automatický buben na navíjení 
hadice lakovaný čedičově šedý

7 6.392-105.0 20 m Samonavíjecí bubny skýtají maximální bezpečnost a komfort 
při navíjení a odvíjení vysokotlaké hadice. Například obj. č. 
6.110-011.0 (DN 8, 20 m, 315 bar) nebo obj. č. 6.110-028.0 
(DN 8, 20 m, 400 bar Longlife).



Automatický buben na navíjení 
hadice s výkyvným držákem (ušl. 
ocel)

8 6.392-076.0 20 m Automatický buben na navíjení hadice s výkyvným držákem 
(ušlechtilá ocel) 

Automatický buben na navíjení 
hadice ABS, ušlechtilá ocel

9 6.392-122.0 20 m Kvalitní, automatický buben na navíjení hadice z ušlechtilé 
oceli. Vhodný speciálně pro používání v potravinářství. 
Materiál i zpracování zajišťují odolnost proti korozi, vodo-
těsně uložený pružinový pohon.Přípojka VT hadice se zá-
suvným nátrubkem.



  Obsaženo v objemu dodávky.              Jako prodlužovací hadice.     



HG 64

1–2 3 4 5 6 7 8

H
G

 6
4

, ,
 2

0
1

9
-0

9
-0

1

Objednací 
číslo Délka Průměr

Geka-spojka

GEKA - spojka s hadicovou objím-
kou, R 3/4"

1 6.388-455.0 s hadicovou objímkou 

GEKA - spojka s hadicovou objím-
kou, R 1"

2 6.388-465.0 S hadicovou objímkou. 

GEKA spojka 1Z. 3 6.388-458.0 s vnitřním závitem 
Sací filtr

Vodní sací filtr 4 6.414-956.0 K nasávání z rybníků, zásobních nádrží nebo podobně, 
polyamidový kryt filtru, síto z ušlechtilé oceli, velikost ok 
800 μm, připojení 3/4" und 1", bez zpětné klapky.



Sací filtr se zpětným ventilem 5 4.730-012.0 Sací filtr z mosazi pro nasávání z rybníků, zásobních nádrží 
nebo podobně. Se zpětným ventilem.



Jemný vodní filtr

Vodní jemný filtr, 80 μm, R 3/4" + 
1", s adaptérem

6 4.730-102.0 Vodní jemný filtr, velikost ok 125 μm, max. teplota 50° C. 
Chrání zařízení před částečkami nečistot ve vodě. Množství 
vody do 1.200 l/h, připojení 3/4", s adaptérem 1".



Vodní jemný filtr 100 μm, R 1" 7 2.638-270.0 Vodní jemný filtr, velikost ok 100 μm, max. teplota 60° C. K 
montáži na stroji. Chrání zařízení před částečkami nečistot 
ve vodě. Množství vody do 1.200 l/h, připojení 1".



Ostatní příslušenství HD

Omezovač proudu při zapnutí 8 2.637-495.0 K redukci záběrného proudu při jednofázovém střídavém 
proudu a ochraně pojistky vedení.



  Obsaženo v objemu dodávky.              Jako prodlužovací hadice.     



HG 64

1 2–3 4–5

H
G

 6
4

, ,
 2

0
1

9
-0

9
-0

1

Objednací 
číslo Průtok

Nástrčný mycí kartáč

Nástrčný mycí kartáč, M18x1,5 1 4.762-016.0 Pro univerzální použití při čištění povrchů. Upevnění pomocí 
svorky přímo na pracovní nástavec. Připojení M 18 x1,5



Rotační mycí kartáč

Rotační mycí kartáč 2 4.762-561.0 500–800 l/h Poháněné proudem vody. Šetrně odstraňuje jemný prach a 
šedý film ze všech povrchů. Odolný teplotám do 80°C, M 18 
x 1,5 (vyměnitelný kartáč).


Rotační mycí kartáč pro stroje > 
800 l/h

3 4.762-559.0 900–1300 l/h 

Rotační mycí kartáč pro stroje < 
800 l/h

4 4.762-560.0 500–800 l/h 

Rotační mycí kartáč 5 4.762-562.0 900–1300 l/h 
  Obsaženo v objemu dodávky.              Jako prodlužovací hadice.     


